

**Ejendomsselskabet
Sømoseparken III ApS**
Vesterå 23, st.
9000 Aalborg
CVR-nr. 38598465

**Årsrapport 20.04.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Søgaard Heilesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Sømoseparken III ApS
Vesterå 23, st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38598465

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 20.04.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bjarne Søgaard Heilesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, opføre og udleje boliger.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.616 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Årets resultat er væsentlig påvirket af opskrivning af selskabets ejendom med 5.988 t.kr.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(57.393)
Andre finansielle omkostninger	1	(91)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(57.484)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.987.811
Resultat før skat		5.930.327
Skat af årets resultat	2	(1.314.000)
Årets resultat		4.616.327
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.616.327
		4.616.327

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		6.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	6.000.000
 Anlægsaktiver		 6.000.000
 Andre tilgodehavender		7.500
Tilgodehavender		7.500
 Omsætningsaktiver		 7.500
 Aktiver		 6.007.500

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.616.327</u>
Egenkapital		<u>4.666.327</u>
Udskudt skat		<u>1.314.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.314.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.173
Anden gæld		<u>14.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.173</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.173</u>
Passiver		<u>6.007.500</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	4.616.327	4.616.327
Egenkapital ultimo	50.000	4.616.327	4.666.327

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91
	91
	2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	1.314.000
	1.314.000
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	12.189
Kostpris ultimo	12.189
Årets opskrivninger	5.987.811
Opskrivninger ultimo	5.987.811
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000.000

Selskabets investeringsejendom er en grund med en byggeret på 1.502 m² beliggende i Ballerup. Selskabets investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Der er på selskabets vegne indgået betinget anpartsoverdragelse til ekstern part der understøtter den af ledelsen oplyste dagsværdi.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBC af 1/12 1976 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
